demais cobranças e sanções conforme prevê a Portaria 464/2018 do Ministério da Fazenda e a Portaria 1467 
do Ministério do Trabalho e Previdência. 
Art. 4º - O montante devido referente ao exercício de 2025, deverá ser amortizado até 31/12/2026 no valor de 
R$ 345.275,35 (trezentos e quarenta e cinco mil, duzentos e setenta e cinco reais e trinta e cinco centavos), a 
ser quitado integralmente dentro do exercício financeiro citado, pelos entes abaixo: 
I – Município de Foz do Jordão (96,54% - R$ 333.463,07). 
II - Câmara Municipal de Foz do Jordão (3,46% - R$ 11.951,34). 
Art.

[...]

demais cobranças e sanções conforme prevê a Portaria 464/2018 do Ministério da Fazenda e a Portaria 1467 
do Ministério do Trabalho e Previdência. 
Art. 4º - O montante devido referente ao exercício de 2025, deverá ser amortizado até 31/12/2026 no valor de 
R$ 345.414,41 (trezentos e quarenta e cinco mil, quatrocentos e quatorze reais e quarenta e um centavos), a 
ser quitado integralmente dentro do exercício financeiro citado, pelos entes abaixo: 
I – Município de Foz do Jordão (96,54% - R$ 333.463,07). 
II - Câmara Municipal de Foz do Jordão (3,46% - R$ 11.951,34). 
Art. 5º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Lei nº 1059/2024.